FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay

CHIHUAHUA hora de Impresion
Pdéliza: E00562 Del 13/ABR./2018 Pagina

07/jun./2018
1218 p. m.
i

Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

Concepto: VIATICOS A MAZATLAN SIN. LIC. ISELA MARTINEZ

Beneficiario: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ Cheque : S/N

No. Cuenta " Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-01-0002 " Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $13,800.00 VIATICOS A MAZATLAN SIN. LIC. ISELA
. MARTINEZ
0002 1123-02-0017 " ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ $13,800.00 VIATICOS A I\/IAZA'ILAN SIN. LIC. ISELA
MARTINEZ
Sumas iguales => $13.800.00 $13,800.00

)

Elaboré: supervisor



13/472018 BBVA-Bancomer
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htips://bbvanet.com.mx/mexiconet14/mexiconet1 4/OperacionCBTFServiet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=tra nsinter_frecuente_op&acé\

BBVA Bancomer

1EGAIHNS S8R50 £

PV RIS A

COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DFEL ESTADO DE CHIMUY

13/04:2018

Resultado del traspaso
Cusenia de

Tioo de
Banoo
Cuerns de dep

Neambrs

Facha de opers

Forma de deposiio

Concento de pago.

. Referencia nurmy
o “Ciava»: de rastras
Hara.de Gperacitan
Folio de fntermat.

Datos del beneficiaric
Nombra;

0158081212
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE! IXE

072150005725119861

ISELA MART

13/04/2018

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A MAZATLAN, TIANGUIS TURISTICO
130418 o
BNET01001804 130002642033

17:558:50

6775472714

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

{g} Puedes oblener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en 1a pagina de Barvico.

hitps Jiwww. banxico.orgmx/cen/

Zsle vinoulo se activard a mas tardar dentro de fos cinco minwios siguientes a la aceptacion de i oparacion.

[9 El wraspaso se encuenira en progeso de validacion v aplicacion, ke recomendamos verificar of depdsito en o
s,

banco desiing.

BBVA BANCOMER, S.A, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BRVA BANCOMER.
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FODARCH

FOMENTO ¥ SEBARRDLLO ARTESANAL
BEL EETADS OF CHIMIANUA

PUESTO DEL COMISIONAD

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENOC POR:
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: TIANGUIS TURISTICO MEXICO MAZATLAN 2018
CHIHUAHUA, CHiH. A 13 de ABRIL

$13,800.00

DE 2018

FOMENTO Y DESARROLL
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

DIRECTORA 15 AL 19 DE ABRIL DEL 2018 MAZATLAN, SINALOA.
PUBLICO I:] OFICIAL I: PROPIO I__—] NUMERO DE CILINDROSI:J PLACAS :]
DESGLOSE DEL PASAJE
3
0
$0.00
TOTALPASAJE | § -
DESGLOSE DEL PASAJE
NUM. DE NOCHES: HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $ -
NUM. DE SALIDAS/HORA: 6 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 230000 | § 13,800.00
TOTAL VIATICOS 13,800.00

RECIBE:

/\’\J\J\—)\ J
=——— .

1

STy D

AUTORIZO:

ud‘ ISELA MARTINEZ DiAZ
DIRECTORA

V

Llc.bsrsLA MARTINEZDIAZ — -
N
DIRECTORA




ay
¥ B 10
BEL ESTADG OF CHIMUARUA
OFICIO DE COMISION
Oficio No. FODARCH-017/2018
Cd. Chihuahua, Chih,; a 13 de ABRIL de 2018.
Nombre del empleado 'ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
Puesto del empleado DIRECTORA .
_preccién o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC MADR730630DX4
Namero de empleado » 43
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: . TIANGUIS TURISTICO MEXICO MAZATLAN 2018
Lugar: © MAZATLAN, SINALOA.
,,,l_?\e'riodo: 15 AL 19 DE ABRIL DEL 2018

3
/

=

Al término de la comisi6n, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIC. ISELA MARTINEZ DIAY
DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




? FODARCH

FONERTS ¥ DESARRULLO ARVESARAL
DEL ESTAROD DF CHIMUANUL

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 07 DE MAYO DEL 2018

TIANGUIS TURISTICO MEXICO MAZATLAN 2018.

DIO

19-abr-18 HOSPEDA o TELES ELCID MAZATLAN $280.00
24-abr-18 1950 TRANSPORTE AEREA LINK CONEXION AEREA S.A. DE C.V. $1,250.00
18-abr-18 02 TRANSPORTE TERRESTRE DIFERENTES DESTINQS $1,380.00
£ h HED
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen ’ Programa
1.7-abr-18 1564 ‘ CONSUMO ' | ALLEGRO CAFFE $ 190.00
18-abr-18 418 CONSUMO RAGGI!O COCINA CASUAL $ 317.00
19-abr-18 8008 CONSUMO, EL CAPITANO $ 500.00
19-abr-18 7541 CONSUMO RICO’S CAFE $ 56.00
19-abr-18 01 RECIBO SIMPLE RICO’S CAFE $ 182.00
/‘~L1 9-abr-18 82269 CONSUMO SANTIAGO'S $ 185.00
" *\;,} 24-abr-18 190418310 . SERVICIO DIRECTO AEROPUETO SERVICIOS S. DER.L. DE C.V. $ 219.00
‘Aﬁicacién Contable Viaticos
Cuenta Subcuenta X Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥y que estoy enterado de las -
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como
por la falsedad de los datos asentados

Total Gastos|

(-} Pasajes y Viaticos recibidos
3555

Saldo a favor o a Cargo(-)

Vo.Bo.

I
LIC. MARIA DECR. MURILLO CARBAJAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AUTORIZACION

Ao

T

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA FODARCH

DCZP@T{'O do mas  diuo -

COMISIONADO

Ao 11273 oz o]

D

$13,800.00
T

le. ISELA MARTINEZ DIAZ

SECRETARIA

{

Deeit (¢



SOCIEDAD COOPERATIVA DE
SERVICIO DE TRANSPORTE 55 AT A .5
POPULAR DE MAZATLAN, S.C.L. LOAL 0 55 O PRI DEMAHTA

Tk 1RILERA MAZATLEN, SINALDA, MEX.
TIZOC No.126 COL. LOPEZ MATEQS C.P. 82140 -3
MAZATLAN, SINALOA, MEXICO.

23
pati7

fl ’ FEC | MAZATLAN, SN, A DE DE 20

LUGAR Y FECHA DE EXPECICION: MAZATLAN, S CION: MAZATLAN, SIN., A ] DE20
NOMBRE: NOMBRE:

DOMICILIO: DIRECCIG:

SOCIEDAD COOPERATIVA DE
SERVICIO DE TRANSPORTE
POPULAR DE MAZATLAN, S.C.L.

TIZOC No.126 - COL. LOPEZ MATEOS C.P. 82140
MAZATLAN, SINALOA, MEXICO.

L LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION: MAZATLAN, SN A DE DE 20
L) NOMBRE:
’ |oomiciLio:

~

DESCRIPCION

J
G 4 /C .00
|




SOCIEDAD CODPERATIVA DE
SERVICIO DE TRANSPORTE
POPULAR DE MAZATLAN, S.G.L.

TIZOC No.128 COL. LOPEZ MATECS C.P. 82140
MAZATLAN, SINALOA, MEXICO.

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION: MAZATLAN, SIN., & DE DE 20
NOMBRE:
DOMICILIO:

~ora. BTV

SINDICATO DE PROPIETARIOS DE AUTOMOVILES

DE LOS SITIOS CENTRAL Y OLAS ALTAS PARA EL SERVICIC
LOCAL Y ZONAS FEDERALES DEL PUERTO DE MAZATLAN
RIO PANUCO #12 COL FERROCARRILERA MAZATLAN, SIN., MEX.
C.P. 82015 TEL 01(669) 981-50-17 Y 985-28-28

DESCRIPCION

Gracias por su Preferencia




SOCIEDAD COOPERATIVA DE
SERVICIO DE TRANSPORTE
POPULAR DE MAZATLAN, S.C.L.

TIZOC No.126 COL. LOPEZ MATEOS <C.P. 82140
MAZATLAN, SINALOA, MEXICO.

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION: MAZATLAN, SIN., A DE OE 20

NOMBRE:

DOMICILIO:

SINDICATO DE PROPIETARIOS DE AUTOMOVILES

DE LOS SITIOS CENTRAL Y OLAS ALTAS PARA EL SERVICID
LOCAL Y ZONAS FEDERALES DEL PUERTO DE MAZATLAN :
RIG PANUCD No. 126 COL. FERROCARRILERA MAZATLAN, SINALDA, MEX. ™

CP 82013 TEL. 01(669) 281-50-17, 955-28-28 s
REGISTRO No. 2467 8 £C. SPA-500112:4¥A

UGAR YFECHA DE EXPEBICON: MAZATLAN, S A DE
- NOMBRE: * -




SOCIEDAD COOPERATIVA DE
SERVICIO DE TRANSPORTE
POPULAR DE MAZATLAN, S.C.L.

TIZOC No.126 COL. LOPEZ MATEOS  C.P. 82140
MAZATLAN, SINALOA, MEXICO.

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION: MAZATLAN, SIN., A DE
NOMBRE:
DOMICILIO:

DE20

G ——— s

SINDICATO DE PROPIETARIOS DE AUT.MOV!LE‘

DE LOS SITIOS CENTRAL Y OLAS ALTAS PARA EL SERVICIC
LOGAL Y ZONAS FEDERALES DEL PUERTO DE: MAZATLAN
RIGPANUCO # 12 COL FERROCARRILERA MAZATLAN, SIN., MEX.
C.P. 82015 TEL. 01(669) 981-50-17 Y 985-28-28

4




HOTELES EL CID MAZATLAN, S A. DEC.V.
HCMO041108LI8
AV. CAMARON SABALO EL CID, 82110, MAZATLAN, MAZATLAN, SINALOA, MEXICC
601 - GENERAL DF LEY PERSONAS MORALES
SUCURSAL

sz HBOTELES EL CID MAZATLAN, S.4, DE CY.
RESORTS

mozation . :ozumgl cconsYn

CUENTE: FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CAE9302279F8

EMAIL: DESDEMONA MIRAMONTES@CHIHUAHUA COMMX

DIRECCION: NINOS HEROES CENTRD, 31000, , ,

FOLIO 8414 SERIE

BS00AOCE-FOF7-4C2F-84E8-08DC 1A94EC04

HO, SERIE DEL CERHHCADO DEL SA
) " 00001000000406258094

2018 0449T11 2923

?ECAA Y HORA BEC ERT’H&&ﬁGP
201 84]4—1 9T13 38: 31

FDR}?&I« I}E PAGD : ; SSQC{-{H o '»IJP{}{ZGP%«’IPRQB@@}’Q o L
01 EFECTIVO (;03 GASTOS EN GENERAL - INGRESD
URIDAD DESCRIPCION PRECIO MPORTE
E£45-~ Umdad.csesemcm 19/04/2018 Afmentos ST 65 $227.65
iz ERNR TIPO FACTOR i FACTOR 77 7 MPORTEIMPUESTO
TASA, 0.160000 $36.42
01010101 Extras $13.73 $13.73
TPQFACTOR ¥ ACTOR: 5 AMPORTE IMPUESTO
TASA 0160000 $2.20
F0
P \ _//
L
MONEDA: M)Q\I O camm
miFORTE conLetres: DOSCIENTOS OCHENTA PESOS-G0/100 MN
SUBTOTAL § 24138
TRASLADADOIVA § 3852
TOTAL § 280.00

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



* Datos obligatorios

RFC del emisor

HCMO041108LI8

Folio fiscal

O

B600AOCE-FOF7-
4C2F-84E8-
08DC1A94EC94

Total del CFDI

$280.00

Enlaces

Nombre o razén
social del emisor

HOTELES EL CID
MAZATLAN, S.A.
DE C.V.

Fecha de
expedicion

2018-04-

19T711:29:23

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del Nombre o razén social del
receptor receptor

CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
2018-04- DCD090706E42
- 19T13:38:31
Estado CFDI
Vigente e

Imprimir

» Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)




O

LINK CONEXION AEREA SA DE CV
Bernardo Quintana No. CS-9800 No. Int B706-C, Centrc Sur
RFC LCA111018A27

Aerolineas | @ REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICION: 76090

Cliente: FACTURA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
No. , COL. Fotio 1950
.,,CP [Fecha y Hora: Abril 24 2018 - 10:39:48
RFC: CAE9502279F8 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
étodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general oneda MXN - Peso Mexicano
UND/UND
CANTIDAD SAT DESCRIPCION P. UNITARIO DESCUENTOSIMPUESTOSIMPORTE
1.00  VIAJE/E54 -78111500 - Transporte de pasajeros aérea TARIFA 16% : 1,077.59 0.00 002 - IVA1,077.59
Viaje TARIFA 16% H4MMHI -172.41
CFDI RELACIONADO
[Tipo de Relacién: - CFDI Relacionado:*
IOBSERVACIONES
TOTAL CON LETRA N SUBTOTAL 1,077.59
MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. IVA 172.41
. TUA 0.00
TOTAL 1,250.00

Este documento es una Representacién Impresa de un CFDI

CADENA ORIGINAL SAT

| 11.114FD78E62~EDBC-4CB2~9B88~-5500A99E718D|2018-04-24T10:39:53 |MAS0810247C0 | hP2FJg9kswrAaj62VkSaovEl
6mKUBka5N6kpchH+YinSquYRG4gu9KapsSnxOCzCcOrAPruC3PpEIqthft2Y7wd+g+f7+neZg0ngquchTeO2szDnCvc
pD8d9quWXU+O9Vth45c3DTBZrwjpePXtd6kLA52dAkl4cV7Dssz3WKOQPrn/BBkuI3fqulXXSKlNZGth7oymeQfMJYvaL
65+Xwg4pvaRJO3chTchUv83dchwgstGjToekanmVVZ5KWCeanCTxKlei2/quchBbchrbumN7D6k008qCVavyl4NP2Ng
ACHiK1TcCy8gQBrq8w=={000010000004044860741 |

SELLO DIGITAL SAT
VMiu2OT33rIYRxJDwSWVPXSupb8r3LGpYEK8J77eupVGZrqPZchl4TcSFxk2quderbHA3RBp9wazle5RSZ8XOngflx2dh0

* eAinm3z/v1UxSTm5dsCtkrFLGY7Tv1tvMjVsUyMOsRy9iMh59HgzEknI5J0w58Se4Gp0Ga22ZBrC+uTcsB2EHe315Bk£751gv6Qm

Q9. o—vnr\krr_ljvour L’lvnHMQh{'\M /Ij‘kh NOh thy I—dl-{(\J"‘-""\' F :DI‘Y Lj S5IX4Ri-08ehLCMaTadhKkSCZALlwrEFRSE] -;1'7
Z9/W187XqZGkN16mbodDx7hHZHVO/aNaoiegOaTGyg==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
hP2FJg9kseraj62Vk5aovfl6mKUBka5N6kpchH+YVJi5quYRG4gu9KapsSnxOCchOrAPruC3PpEIqthft2Y7Wd+q+f7+ne
2g0XgbqZscIyTe0226bDnCvecpD8dIHqvIWXU+09VxDh45¢c3DTBZrwjpePXtd6kLAS2dAk14cV7DssbX3WkOQPrn/ 8Bkul3fudllXX
8KlNZGth7oymeQfMJYvaL65+Xwg4pvaRJ03chTchUv83dchwgSfIGjToekanmVVZSKWCeanCTxKLlvi2/lgchTBbchr
bumN7D6k008qCVavylANP2NgACHiK1TcCy8g0Brq8w==

CERTIFICADO SAT: 00001000000404486074

CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000408516804

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

Abril 24 2018 - 10:39:53

FOLIO FISCAL

4FD78E62-EDBC-4CB2-9B88~5500A99E718D



* Datos obligatorios

RFC del emisor

LCAT11018A27

Folio fiscal

4FD78E62-EDBC-
4CB2-9B88-
5500A99E718D

Total del CFDI

$1,250.00

Enlaces

» Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

Nombre o
razon social del
emisor

LINK CONEXION
AEREA SA DE CV

Fecha de

- expediciéon

2018-04-
24710:39:48

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del

receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2018-04-
24710:39:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del

receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

MAS0810247C0

* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

Imprimir
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CSD del Emisor CSD del SAT

000061000000401905588 900910(}0009404486974
Folio Interno: A 1564 Fecha de Emision Fecha de Certificacién
Folio Fiscal: 9794460E-ODBA-45FD-ABSB-CGEE39520E2A 2018-04-17711:16:57 2018.04-17T712:16:59
Tipo de comprobante Expedido en
f-ingresc 82608
Datos del Emisor Datos del Receptor
Norma Olivia Correa Lombardia fomento y desarrolio artesanal del estado de chihuahua
COLN4811014C8 CAE9502279F8
Régimen Fiscal: 62 1-Incorporacién Fiscal ’ Uso CFDE G03-Gastos en general

Cédig Prod! Semvicio Unidad SAT Unidad Descripoion Descuento ; Impuesto | importe
o1 "§6i01561 T g E48 Unidad  servicios = Gonsumo de Aimentos k3 0T pomava $26M2068 A
Restaurantes ; de servicio : . 0160000 . 8 . $16379
Q Subtotal $163.79
-fotal con letra: Ciento noventa pesos 60/100 MXN Total Descuentos
’ ' Total impuestos Trasladados $26.21
Total Impuestos Retenidos

Total $ 190.00

Forma de Pago 01-Efectivo Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago . PUE-Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

111.1]972446de-0dba-451d-ab3b-cBee38b20e2a|2018-04-17T712:16:59)MAS08 10247C0|

e 1jDUbKNPWPMXOtkn7zDUXE 2SkLeiMSvRvppTORWKITnVppNNmAfygHydwCnx8AbP7500rlipGgdkxBUOLQ
+DBquQpvDMYX3J6GPjuuSBriP6bnUnddovY X3 1sk4083J5W8Xnc XvXABDYCF oY cBahZXBHUHXBw15DIBrroRQabjpo
+SYFUvxwbeZKLEbe 1D/012ilsWHCIDDMkfd6w+ Y PLYum/k2H2i

+3gYBOxwVglgYMMBjH 18PobssdABMGTKPoBUKUZF 25UMyBYq4OZhubmapsOUIeWIVS5oOQWzgvY
+igltUgoP5ozuTGgTXeE96c2xRpgGUEXUDWw=={00001000000404486074}]

Sello Digital del Emisor

@1jDUbkNWPMXOtkn7zDUxEZSKL eiMSvRvpp TOIQwWKITRVppNNmASfygHydwCnx8AbP7 s00ripGgkxBUGUQ
+D8qvQpvDMYX3J6GPjuuSBriPebnUnJdovY X3 1sk4083J5WBXncXvXABDYcF oY cBabZXBHulHXBw15D16rroROabjpo
+SYFUvxwbcZKLEDbe 1D/012iisWHCIDDMk{d6w+Y PLYum/k2H2i

+3gYBOxwVglg YMMBjH1eP0o6ssdABMGHTKPo5UKUZF 25UMyBVg40ZhubmapsOUleWIVEoOQWzgvY
+gLiUgoP502uTGgTXeES8c2xRpSgGUEXUDWw==

Sello Digital del SAT

6OYYBvcazimf .

+WIbSX2EEprVY2hMo1RBgHkKnomZEL 3+COVniWzib8R4ywistdQSQcl 1 OsBAMSITWIUGNCRoEML7/eCKr8ITwZyBRwW
GitMeqbUt8I55xd(9daY YRIXGTXFHatCG74Gb0wdzznpWNgwOBdnoktZ66NfkpziwGlo2JdasFwidisGYS2R1h+sZP
+sMBUFyw/mv8M2Xo2tNoXxk2agfxDS80arK49DY Oys TdDMuB/bPnbACWBhGMQOKZQN YK 1EEhgFbBYYITIMEFPPM
PK135q8vyPZRYj00+SNOIPSPBOMY78UHIMinghKgnN4HIfHs5S4iTMOy Yrndg==

Este documento os na reproseniacion mpresa deun CFDI

CON TPAQ i Servicio de Emision y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx
Solrware go

it iy omg Pagina 1
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

COLN4811014C8

Folio fiscal

979446DE-0DBA-
45FD-AB3B-
C6EE39B20E2A

Total del CFDI

$190.00

e’

" Enlaces

Nombre o razon
social del emisor

Norma Olivia
Correa Lombardia

Fecha de

expedicion

2018-04-
177T11:16:57

Efecto del
comprobante

Ingreso

Fecha

Nombre o razén social
del receptor

RFC del
receptor

CAE9502279F8. fomento y desarrollo
artesanal del estado de
chihuahua

PAC que certificé
certificacion

SAT

2018-04- MAS0810247C0
17T12:16:59

Estado CFDI

e F
F
{

Vigente 7/

~Imprimir

e Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
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ENRIQUE ALBERTO FREYRE CORREA
FECE8012043D4
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacion Fiscal

AVENIDA CAMARON SABALOQ, 336/LOCAL 1, ZONA DORADA, 82110, MAZATLAN,
Sinaloa, México
Tel. 669135999

CLIENTE
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CAE9502279F8

USO CFDt P01 - Por definir

NINOS HEROES, 1101, Zona Centro, 31000, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua,
México

Regse

CUCINA CASUAL

100  E48 CA CONSUMO DE ALIMENTOS
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 273.28 Tasa - 0.160000 Importe - $ 43.72
IMPORTE CON LETRA TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS, 00/100 MXN
TIPO DE COMPROBANTE 1 - Ingreso
~7RMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
/i~ FODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
K B ONEDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Factura 418

FOLIO FISCAL (UUID)
22A50281-3E67-4E30-ABSE-77457080DEAS
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000409551969

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2018-04-18T710:55:07

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
FLIO81010EK2

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2018-04-18T10:48:45

LUGAR DE EXPEDICION

82110

T Precio Unitario] \por
$273.28 $273.2
. SUBTOTAL $273.28
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $43.72
TOTAL $317.00

bEEWbXS5BINYnTgUh1uxKEIXMS/DCq61r091Us Yws xpd4/Hh08deN3LkIwOkBaCNi249VC 1pq0P9iMamMZu2QBUsHoayHGgNN5i3tIxk7iPHh2JgRhtTj02SmNGvi6Go/s
RYZArdTE73AkEC3PusGYoPgDVw1VQoQsz 1CLHIEBNJIqSblsuxIMgjxnfzeod AcTITUSQOtd6IVITKKQSN3Xg TUSIRpSF TSCCOhKORNDSMIBEJASXLZN TNgex3DNoANOL
mSVnybimKZdKh3GZEIrF G1XOBZnD5Tw+8uo0wgZ GUEDAOWIZPZ4mDORgbI7fa2pLC8pTnIFxJb6oQhw25g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UbOnjiaZS/POkazfsTm/RNJ9ppAXYFmaA8MHk+Skpm5YFgLWGOR82Yij0udbﬂn{/'VSQyIIolWlV4Hstoka2skALD+yQNwUAAkhQUcQUGprmZig/inthGb1 IX2icCULY
0GKjg2g+EMDOWW3LrFuflc08xdNIPbrYycPwFn4t12y3hN6AXvd3DpZpOChes5lzZ 8idVRTZqgl2sgkzvd17STKFCWITKCEBS +X7u6+HB{7 cHMKhLM/X7RtvYulOSeAnJk56
ZEAMFA43qUMOKGTsTFqvC++W0633vu7Hh7Z3hbtVM+EZWaQevNvi+ngtp3fR7BYoMUAVviwbteglaQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

) q1 A 422A50281 -3E67-4E30-ABSE-77457080DEAS|2018-04-

8710:55:07|FL1081010EK2|b6EWbXSBINYnTgUh1uxKEIXMS/DCqB1ro9lUs Ywsxpdd/Hh08dcN3LKkIwOkBaCNi249VC1pgOP9iMamMZu2QBUsHoayHGgNNSi3tIxk7iP
Hh2JgRhtTI02SmNGviB Go/sRYZArdTE7 JAKEC3PusGYoPgDVw1VQoQsz1CLI68NJIgSbJsuxiMgixnfzeo4 AcTITUB9tdBIVITKKQSNn3Xg TUBIRp8F TSCCOhKORRDSMS
SEJA5XLZNnTNgex3DNoANOLImSVnybimKZdKh3GZEIrFG1XOBZnDS Tw+8uo0wgZGUEDAOWIZPZ4mDORQbI7fa2pL C8pTniFxJb6oQhw25g==[00001000000403498740

Facturar-en linea® CFD}

Descargue gratis este comprobante

Proveedor Autorizado de Certificacién Folio 55029
Para Facturar en Linea ingresa a: www.fel.mx

en formato digital XML ingresando a: www.fel.rﬁx/xml

Ertn daniimnanta nn tcima raneanantsanidAse fnrmrana A v EN
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

Nombre o
razon social del
emisor

FECE8012043D4 ENRIQUE
ALBERTO |
FREYRE CORREA

Folio fiscal Fecha de

| expedicién

22A50281-3E67- 2018-04-

4E30-ABS5E- 18T10:48:45

77457080DEAS8

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$317.00 - Ingreso

Enlaces

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2018-04-
18T10:55:07

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor '

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC qué certifico

FLIO81010EK2

Imprimir

» Declaracién de Accesibilidad (https.//www.gob.mx/accesibilidad)

» Politica de privacidad (https:/www.gob.mx/privacidad)
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i

(ji>”:

¢

111,977

Recibo:
Fecha y hora: 18/04/2018 06:54:37 PM
Mesero: RICARDO SANCHEZ
lProducto Precio Valor
PAPAS FRITAS $45.00 x1  $45.00
“PESC ENT ZARAND {  $23.70
. CAMARON AGUACHILE $138.00
"'TOST CEV CAM $58.00
. PACIFICO. LIGTH $30.00
i AGUA MINERAL $22.00
- PAY PLATANO §55,00
. CAFE $20.00
- BAYLES $60.00
Numero de articulos:
~ Subtotal.
" Dinero
Cajero: - LUpifa

Gracias por su visita,

 Aclaraciones (669)8131322.

Cajero;

Recibo:
Fecha v heras
Mesero:

Froduct.,

111,977
18/04/2018 06:54:37 py
RICARDO sancHmy

FAPAS FRjTag
PESC. ENT ZARAND
CAMARON AGUACHILE
TOST CEV cayM
PACIFICO 116TH
AGUA MINERAL
PAY PLATANG
CAFE
BAYLE

(<)

Subtotal,

Total,

Dinero

Tupita

$138.00
558,00
$30.00
$22.00
§55,00
520,00
560,00

X15  $355,5¢
X1 5138.00
X1 558,
x1 §30, 05
x1 522,00
x1 35,00
%2 §40,00
X2 §120.00
2

$863.50

Gracias por sy Visitg,

Le fecordames ¢

{ue tienen §
,.%?%?5553?993 (669) 3131327

dias para facturar,




fma de pago -~ 01 - Efectivo
[étodo de pago - PUE - Pago en una sola exhibicién
aneda: .~ MXN - Peso Mexicano

Car - 8008
19/4/2018 10:16:49

itos del cliente g e
Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C.: CAE9502279F8 Uso CFDI: P01 - Por definir
Domicilio: - Nifios Heroes No. 1101, Centro, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México

mcepto / Vaale

. dut  Descripcion  Unitario
oo E48 - - CONSUMO
~. 100 AP'\:_?C 4 Unidad de ig:& 1usro:‘ tes DE 431.04 0.00 °°§8 QQA - 43104
() servicio ar : ALIMENTOS : :

importe con letra:

QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. 431.04
68.96

500.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

00001000000306279718
9BD48C44-0EEQ-4FAF-9719-C96D36EF6CES
00001000000404486074

Abril 19 2018 - 11:16:58

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

nLZKZ4YP+OBEstBHV2KngASpSB.orCT BzmGWthO/mA6pBBF80hs/LtvzquPMsTcNYzUwReBHijvVl
illpbD2ykm(4h)/DzHBYDjwVX3Q6fUUBPCbemiXTQsbnD6HCMIN224TwagnAhL AsPHI6y8/KTwl77jbk
o KDOAGArwUf3Me5AguA/t7VHON8M94ley24DgoVyIul/06bvOSQ2IRFNBOUHALABMOaTiSxxHNtmSXe Tl

iviUmph+0iuDJ/UcKrHdFwUgMIUHCAIS8nX3zy3j4F7EcYXPqeavvZ1idQfSgZv+L41jD6/Tw6T7k9x8
dblsLKi4CxQ9BQA/pcbavg==

ena original del compler .
{11.1{9BD48C44-0EE0-4FAF-9719-C96D36EF6CE4| 2018-04-19T11:16:58] MAS0810247C0O{Navn
MxusLQQUWAHRB/MS5+dp3boBXfOZ9ImMW+OM/y0/mFYUrOgrmubN1wl)58efD4zUbrkXszLhcSokxBP7ASG
Ph5bcXcboFIxceB9zUBeyS5PulWgTMIZS9vjexHSMCOTh4KzYhSXefDt1xpmgeFmLtvISMNVZSTWXIhNT
70CeTbY=|00001000000404486074 |



* Datos obligatorios

RFC del emisor

RBC1312141E4

=

{

-~ Folio fiscal
)

®

9BD48C44-0EEQ-

AFAF-9719-
C96D36EF6CE4

- Total del CFDI
$500.00

("
o

Enlaces

. Nombreo

razon social del
emisor

RBCAPT, S.A. DE
C.V.

Fecha de
expedicidén

2018-04-

19T10:16:49

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2018-04-
19T11:16:58

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razéon social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

MAS0810247CO0

o

Imprimir

. Dedaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)




Razén Social: HAILEY MAE FONTES BIASOTTI
RFC: FOBH980825135

Régimen Fiscal: 621 Incorporacion Fiscal

UUID: 89434085-F070-4C5A-A684-D654D2262D52

Serie: CID Folio: 7,541
LUGAR, FECHA Y HORA DE EMISION:

82110 19/04/2018 03:29:22p.m.

RFC: CAE9502279F8
Razén Social: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso CFDi: G03 Gastos en general

48.27

90101501 1.00  E48 Unidad de servicio CONSUMO . 48.28

Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Taéa o-Cuota: 0.160000 Importe: 7.72

CINCUENTA Y SEIS MXN, 00/100 .

Moneda: MXN Peso Mexicano <
Forma de pago: 01 Efectivo SUBTOTAL - 48.28
Método de Pago: pUE Pago en una sola exhibicion Impuestos
Certificado SAT: 00001000000404486074
No. de Serie del CSD: 0(001000000409404831
Fecha y hora timbrado: 19/04/2018 04:29:33p.m.
RFC del PAC: MAS0810247C0 TOTAL 56.00

Trasladados
IVA 16% 7.72

N-+PwrP+isNfyYYrXuwB2dPO72GBgT8ziFL 0g5aQ4k0BzhvZzVQgM1P6gchVdhuxTEUCN/ 11v12MXdh2xRIOCFXj8CZ5YEVtzzMtgd8r2AoDtvu7aj10lqAYOhFL4)i8KzWSHpYO5Xe
AyPpKTMW2GK7MAH/RSORpZSeZRxzVIekbN +jHhDrTRmTG/v8azIDgoDIW-+/FnNYICEhRKoHrUC1Ryyf5sNuArNsridvY22VczK50UgZ 1ukbYLgAXUB6r2jWsYsPiq1/aQRNZqulh
ShjPE/hUskachG|pJogerwhv899PszK3U1+aTu7FCRRlﬁsXyVW§Qhaqp+iK+Xw=

YUZoBR2ii35NojyQno3xT/SlkqUnRncmMAgwIHG4/oUpOhqsSaC+E4sZy4MfaUDFBUTEBQbAUN+ewdgZyVQOmX4zYw4/CTRQMCIwIck+uCFOfBGem51IKdy YSy9HEZn98hQ
RQS5ebGII3b3tCk6MSYS5bVKUpQr8S51sTUaBzAOsvuybAPXVp+p1c85UTFIZLiuwPfZcbfDQyh7DnmNWVVZDmX7ISHaojwi0BulnyR4AtYZIDCUCKVYHASWaE3wo2WdBKGko2q
VZEQSUNUIADF9ZUplmgV+Z3d T80okMS7XoVKhi9MZRmIUrs8GX5kMTZQ26T+8c/zwP8qVgLwjaclg= ’

o agl e e gitdl
111.1]89434085-F070-4C5A-A684-D654D2262D522018-04-19T16-29-33{MAS0810247CO|N+PwrP+isNfyYYrXuwB2dPO72G8gT8ziFLOq5aQ4k0BzhvZzVQgM1P6gchVdhuxTEU
CN/11v12MXdh2xRIOCFXjBCZ5YEVEZzMEgd8r2AoDtvu7aj10lqAYOhFLAJIBKZW+SHPYOS5XeAy PpKTMw2GK7MAH/RSORpZSeZRxzVIekbN+jHhDI TRMTG/v8azIDgoDIW+/FnNY9
CEhRKOHIrUC1RyyfSsNUArNsridvY22VczK50Uqz 1ukbYLGAXUB6r2jWsYsP1q1/aQRNZquIhShjPE/hUsfxkeXxGlplcg rxYwhvBg9PflzK3U1+aTu7FCRRIfGsXyVWsQhaqp+iK+Xw==]0

0001000000404486074] |

Esta es una representacién impresa de un CFDI{



* Datos obligatorios

RFC del emisor

FOBH980825135

¢ +Folio fiscal

89434085-F070-
4C5A-A684-
D654D2262D52

Total del CFDI

$56.00

Enlaces

Nombre o
razon social del
emisor

HAILEY MAE

RFC del Nombre o razén social del
receptor receptor

CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

FONTES ARTESANAL DEL ESTADO DE
BIASOTTI CHIHUAHUA
Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacion

SAT
2018-04- 2018-04- MAS0810247C0
19T15:29:22 19T16:29:33
Efecto del Estado CFDI s
comprobante N
lhgreso Vigente

Imprimir

« Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

* Politica de privacidad (https:.//www:gob.mx/privacidad)




,ulretera Tp_rJ
s/n Aer Oiler .-

SUE nac lona]

TICKET §sag 669
FECHA1S/04/2018 MESA1Y HORAIG 2838

UNID. DESCRIPCION PQE ‘O IMPORT&

1 COCAZERD
1 SABRITAS
1 CLUB SANDWICH

35.00
30.00 30.00
12000 120,00

FORMA DE PAGOEFECTIVO

35,00

firma

ENTREGADO: 185,00
: ' CAMBIO: 0.00
' | 185.00
VA INCLUIDO

ilic Marvije-

TOTAL A PAGAR:
4'7Spdr Alejandrc Cast
Mqutlam,, Sindloa Me
C.P B21i2y9

RFC. CAMO770913756

GRACIAS POR SU VISITA

e anad i
alr Zﬂlb‘dl

N
3
oL E w T
. Loe & ey )R
ARy P ,
\ COpe

GRACIAS POR SU \_ASH A

‘ OO R PR d
! ShERL Sy v OO 0
[N TR 1O 3
SUUE BAb el | ST
FORMA DE PAGO EFES STWG
N
.. e 195 00
| B N TREGADC. 50,
ENTREGADC
0.00
CAMBID -
. 185,00
TOTAL APAGAR 4 INCLUIRO
- T LT 1T



Folio Interno:

Folio Fiscal:

Datos del Emisor

Oscar Alejandro Castillo Martinez
CAMO770913746

Régimen Fiscal: 62 1-Incorporacion Fiscal

Sin Folio

DC154BN3-2363-4187-A9C8-285880DD62C8

CSD del Emisor
0000610006000409862150

CSD del SAT
00801000000404486074

Fecha de Emisién Fecha de Certificacion

2018-05-07713:33:23 2018-05-07714:33:24
Tipo de comprobante Expedido en

i-ingreso §2269

Datos del Receptor

fomento y desarrolio artesanal del estado de chihuahua
CAEDS52279F8
Uso CFDE G03-Gastos en general

. Clave = - by (R s . .
Cédigo Prod/ Servicio: v SAT Unidad : Descripcion ) s Desau ; !mpugsto Importe
Aiimentos 86101506~ i7TE48 - Unidad ~* No Aplica " servicio de Alimentos y Bebidas) $ 16848 8T posva 265172
: Establecimientos de servicio : { 0.160000 @ 32 - $159.48
(; ! Subtotal $ 159.48
otal con letra: Ciento ochenta y cinco:pesos 00/100 MXN. Total Descuentos
' Total Iinpuestos Trasladados $25.52
Total Impuestos Retenidos

Forma de Pago

Método de Pago

01-Efectivo

PUE-Pago en una sola exhibicion

Total $ 185.00

Moneda MXN-Peso Mexicano

Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

[11.1]dc154bd3-2363-4187-29c8-2858b0dd62c812018-05-07714:33:24{MAS0810247COIVARyQOAWNVHBYADIOZSBAY
+OHwQeEcaWimkYQyq2tu7 GigS44fWHsi 1 CQGIsHOv7 gBWISIXYWVMPBCFmBHePIAGAIRIL 36hut1 QmWEDIBe Yni3fRe
DENHeNB7ugoBVwSi8ZkpDhzEEfeKaQQxY q9+r4iQzHik0JrwOardMYKGP7g27D4aS5brZ2i T+ CXteNjVI pw
+BQybIfYZTN 1hH84trmQ1 CrLbTQPYdFbCoUnQP5htHYGNxIPh8QB/IFhrVOUIC5KvKnaeiu3hQzkgyrSYIQyhfcHR2MVy
YYHSIULY 8oDmjOBbDEFITRKJIHjy 1 TITBWIKeBFC7GWIVIPQ==100001000000404486074]}

Sello Digital del Emisor

VARYQOAWNVHBYADIOZSBAg -

+OHwWQeEcaWimkY Qyq2tu7 GigS44fWHSsI 1 CQGTIOv7gBwISIXVWYMPBoFmBHePIACAIRIL 36hut1 QmWSBpiBe Yni3iRe
DENHeNB7ugoBVwSj8ZkpDhzEEfeKaQQXY S +4iQzHik0JrwOardMYKGP7g27D4aS5brZ2] THCXteNVI pw
+BQybifYZTN 1hH84trmQ1CrLbTAP YdFbCoUnQPSbiHyGNXSPh8QB/dF hiVOUICEKvKnaeu3hQzkgyr5 Y IQyhfcHR 2y
YYHSIUtY8oDmMjOBLDEFITRKJHjy 1 TITEWIKeBECTGWIVPQ==

Sello Digital del SAT

heSd7yRmpMisbGfdpoeAPIXFnzxVRkSmIPywiagtmSEFn2Q8czt. +*RQCY3ysoDo8JV6c4BTTWImapGPK4E
+QIOSKDNa2AAEScx0SVzgMvEGgKmIO8VITOpCKsSTKRY mBIEOMPOnAVIrgYvHVZErYeHawiclSC8s QK sItiBK8j50wWS A/
cYDOCs6I8zSGCUWTTFUAIJuyd7smYnwvdSr Y/ UhRndJjlaalix TAcvsUc3WKIHV7 Ho/PWv4120KXus 7 GMBHSIKF DGO OItX
fGriKganbzC1a0gy+x7W8jswuGJEvii3hh TS tihplrgLOAQe+067Vz03HpiixzgObHIWRb3g==

s una representacion impresa de un CFDI

CON TPAQ . Servicio de Emision y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx
& ; tad iy iy -

Pagina 1




* Datos obligatorios

RFC del emisor

CAMO7709137])6

Nombre o razon

social del emisor

Oscar Alejandro
Castillo Martinez

Fecha de

Folio fiscal |
expedicion

DC154BD3-2363- 2018-05-

4187-A9C8- 07T713:33:23

2858B0DD62C8

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$185.00 Ingreso

Enlaces

RFC del
receptor

CAE9502279F8 -

Fecha
certificacion
SAT

2018-05-
07T14:33:24

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor
fomento y desarrollo

artesanal del estado de_
chihuahua

PAC que certifico

MAS0810247C0

Imprimir

* Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

» Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
» Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)




DIRECTO AEROPUERTO SERVICIOS &. DE R.L. DEC.V.

RECIEOQ DE VENTA NO VALIDO PARA EFECTOS FISCALES
_ SUCURSAL AEROPUERTO INT. DE MAZATLAN

DOMICILIO FISCAL
CALLE ISLA CONTOY L1INT B2 SM32
CANCUN, BENITO JUARES, Q. ROO CP 77500
RFC: DAS120822366
TEL: 52 55 26437981

SOLICITAR FACTURA: FACTURAS@SECUREWRAP.COM

Mazat1?n Int'1 Airport

Thursday, April 19, 2018 3:10 PM
Station: 1081 - TERMINAL
Operator: 3097 Term ID: 003090
Qua Product Price/Ea Extended

1 Regular Manual $219.00 $219.00

5fnhi542habugenupbpe-SypaByvubgihdy

Subtotal: - $219.00
Tax:r(Tax Included) $0.00

Total: _ $219.00 -

Payment Tendered: :
Casl $219.00

0 .

Trans: 5fnhi542habwacnupépe

Items Sold: 1

DIRECTO AEROPUERTO SERVICIOS 5. DER.L. DE C.V.

RECIBO DE VENTA NO VALIDO PARA EFECTOS FISCALES
SUCURSBAL AEROPUERTO INT. DE MAZATLAN

DOMICILIO FISCAL
CALLE ISLA CONTOY i.1 INT B2 SM32
CANCUN, BENITO JUARES, Q. ROO CP 77500
RFC: DAS120622366
TEL: 52 55 26437981

SOLICITAR FACTURA: FACTURAS@SECUREWRAP.COM

Mazati?n Int'1 Airport

thursday, April 19, 2018 3:10 PM
Station: 1081 - TERMINAL
Operator: 3097 Term 10: 003090

(ua  Product Price/ka Extended

! Kegtilar Manual $219.00 £219.00
% tnhi54zhabwgenupbpe-SypaByvubgiic:.

Subtotal: $219.00
Tax: {Tax Included) ' $0. 0!
Total: ' $219.00
Paynient Tendered: ; .

Cash $219.00

5fnhis42habwgenupbpe-bypaByvubgihBg

Trans: 5fnhi542habwgcnupbpe
Items Soid: 1




DAS FACTURA
Folio: 190418310

DIRECTO AEROPUERTO SERVICIOS, S. DER.LDE C.V

DAS120822366 Tipo: |
DIRECTO AEROPUERTOS SERVIGIOS : . Serie: MZT
AVENIDA CHICHEN ITZA MANZANA 12 LOTE 1 B-1 Fecha: 2018-04-24T11-56-43
SUPERMANZANA 32, CP 77508, BENITO JUAREZ, QUINTANA Moneda: MXN
ROO. MEXICO Version: 3.3

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley CSD Emisor:

Personas Morales 00001000000304639578
Fecha de Certificacion de CFDI: 2018-04- CSD SAT:

24T13:56:46 00001000000403442064
Folio Fiscal SAT: 80740D68-643A-452D- Lugar de Expedicién: 77508

8509-5776DC10AD3D

NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: CAE9502279F8

DOMICILIO: AV.NINOS HEROES NO.1101 CENTRO C.P.: 31100
CIUDAD: ESTADO:
MUNICIPIO: PAIS: MEXICO

USO CFD!: GO3 - Gastos en general

4141500 i SERVICIO 219

FSERV 19/04/18
Este documento es una representacion Subtotal $188.79
impresa de un CFDI IVA Trasladado (16%) $30.21
Método de Pago: PUE - Pago enuna sola Total $219.00
exhibicion

Forma De Pago: 01 - Efectivo

CANTIDAD EN LETRA: (Doscientos Diecinueve Pesos 00/100 MXN)

111.1]80740D68-643A-452D-8509-57 76 DC10AD3D|2018-04-24T 13:56:46]IAD 121214B34]YIG5UN1voaRwzulNr26aB8MMNhODaOle71 NIfFrwW6t3LeoX6I8L7j]XAXBIyFoR+ei5k
fHLBG/T wXZSBcGLCUOifOchiNSmI4g5pHOYyhPuthuFHN5thbe1WBmK7zBaw+QKASICchbXS+gjthZOngLA1 LgO41Rh7DK/DU={00001000000403442064}]

YIG5UN1voaRwzulNr26aB8MMNhODaOle71NfFrwW6t3LeoX6I8L7jXAXBIyFoR +ei5kfHLBG/7 WX25BcGLCUOIfOWfciNSmI4gSpHOYyhPuzJJtuFHNSmhZbxJIWBmK7zBa
w+QKAS/CQcrbX5+gjte/Z0gZkLA1LgO41Rh7DK/DU= .

A7+M2GGVIKEQchPAzyAR1mnSCSquLg3500NLHdmuTzSVoFtdcmhrDECdGJM?JSGiGH1rBXBVIZLcusquSYbaEhHWZL2AOYehb13e0BBJRUi14FIHopaOdeEx08q
XMLSeUZTd8JK2pr7iBmHBVGjPlp-I-NnluBIrG(zQStZHeuPd6bW95VgMGVaSGlkAx!gMIjh_gﬂgggmg_ﬁgg]ng;ﬁﬁgpgﬁwgugggmmm&ﬁmPgQ[xm¥7k3H5p‘Q_‘f{_t§§]_+_i e

9xY8N7Zbhnhbd/Z8yz70B+d2PizjeG Glb1JfqfagCiwWNmMfK7mTKDtNFkp Thbvft3VnsFz30IAZYmHB6AwW==




* Datos obligatorios

RFC del emisor

DAS120822366

( Folio fiscal
Py

&

80740D68-643A-
452D-8500-
5776DC10AD3D

" Total del CFDI

comprobante

$219.00

)
L

Enlaces

Nombre o razén
social del emisor

DIRECTO
AEROPUERTO
SERVICIOS, S. DER.L
DECV

Fecha de expedicién

2018-04-24T711:56:43

Efecto del

RFC del

receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion

SAT

2018-04-
24713:56:46

- Estado CFDI

Ingreso

Vigente

Nombre o razéon social
del receptor

FOMENTO Y

- DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

PAC que certificé

IAD121214B34

ol

Imprimir

 Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)




FODARCH

FORERTO ¥ DREARROLLL ARTESANAL
DEL ESTADQ DE CHEWAKUA

Chihuahua

AMANECE PARA TOOOS

BUENO POR

CHIHUAHUA. CHIH. A 07 DE MAYO DEL 2018.

GASTOS MENORES

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
m DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
4 REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 182.00 (
Lo SON CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N ) POR CONCEPTO DE ALIMENTOS EN LA
CIUDAD DE MAZATLA, SINALOA.

et

LIC. ISELA MARTINEZ DJAZ
DIRECTORA

r\. | .NJ_SJ\-&J\/F}




Santoc.

Santander

R

b . PREVENTH
Y REST RICO S MARINA
{ ~/; i MARINA MAZATLAN NO 2216
: HAZATLAN SIN
7664138
CAJA 1
<< COPIR CLIENTE >>

NUMERQ DE TARJETA
TR R NN T ANTNRd
DEBITOBANGRTE-VISR

APROBADA

OPER:000620
REF 900654
VISA ELECTRON

Kal (U
3R18 HORA 10:15:
HXIULPRO UZ 2 ™ - %

PST >~

& Santwr der

PREVEIi. ..

REST RICO S HARINA
PARINA MATATLAN NO 2216
HACATLAN SIN
7661138
CRIA 1

<< £0PIA  CLIENTE >, ¢

HUHERO DE TARJETA &
LI *fr*)?*)?ﬁi(*_lL130 *
DEE1 TG, BRNORTEAVISA
APROBADA
AUT:001041 OPER: 0006720
FOTE 0600635 REF 000654

£0000000032016 Viss ELECTRO

ARO: DABEZBZGESDFABAC
16 873E46BSFADZAFAT LT
w CONSUM :

= PROPINA '§.

o TOTAL $
CTiHA 18ABR1S HORA 10 {5735~
= HXIULPRO U7 * ~ T




i
i
i
|
|

’ ’,h&@d@%@i@t&d&&t%&ﬁaﬁemﬂ
| Operacion: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
Fechade Qgera&én 02iMay/2018
Hora de Operacién: 11:20:05 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - *™***1986
anem ée ‘fax&e@a:”*”*"*‘%m
» jenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC 0 Cvﬂ? del Omename MADR730630DX
CLABE o Plastico Destino:casant - ©
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capmsada
E-mail del Beneficiario.casaarilesaniaschihual
Banco Destino: 38%% Banc&mef
WA%,QQ MN
! VA Comision:$0.00 MN
Numero de Referencia:5

Clave de Rastreo: ?83583&
Gracias por utilizar Banorte Movil
Mota: La fecha vy hora de m mensaje ("Enviado @’*}poéra variar respecto a la fechahora rea: de operacion de su transaccitn ("Operado el"). Esio dependera de la

; ﬁsmmﬁa&d&mﬁa on




	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20
	page 21
	page 22
	page 23
	page 24
	page 25
	page 26
	page 27
	page 28
	page 29
	page 30
	page 31
	page 32
	page 33

